I – a descrição sucinta do objeto a ser adquirido ou contratado: Contratação de Solução para Gerenciamento de Exposição
Cibernética com garantia e suporte técnico pelo período de 36 (trinta e seis) meses.
II – o valor total estimado da licitação:  R$ 4.723.989,34 (quatro milhões, setecentos e vinte e três mil, novecentos e oitenta e
nove reais, e trinta e quatro centavos).
III – o prazo limite para a apresentação de propostas e a data da sessão pública: 09:00 (horário de Brasília) de 07/01/2026
IV – o critério de julgamento:  Menor Preço por Lote.
V – da exclusividade para microempresa e empresa de pequeno porte: